
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

22. jун 2012.

Број 19             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

569.

	 На основу члана 36. став 3. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 17/09) и члана 5. и 6. 
став 2. Пословника Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 11/10), Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине на Првој седници одржаној 22. јуна 2012. 
године, донела је

О Д Л У К У
О  ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ПОСЛАНИКА
У СКУПШТИНИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

ВОЈВОДИНЕ

I

Потврђују се мандати посланика у Скупштини Аутономне 
Покрајине Војводине изабраних на изборима расписаним за 06. 
мај 2012. године

	 I  ПО ПРОПОРЦИОНАЛНОМ  ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ

1. „ИЗБОР ЗА БОЉУ ВОЈВОДИНУ-БОЈАН ПАЈТИЋ“ 

1.	 Томанова - Маканова Ана, 1961, новинар, Народног 
фронта 14, Нови Сад

2.	 Новаковић Борислав, 1964, социолог, Булевар осло-
бођења 28, Нови Сад

3.	 Гагић Милош, 1972, професор историје, Стевана 
Христића 37, Нови Сад

4.	 Балашевић Јелена, 1982, редитељ, Јована Цвијића 33, 
Нови Сад

5.	 Тот Тамаш, 1980, дипломирани eкономиста, Карађорђе-
ва 62, Ада

6.	 Рац Славко, 1964, економиста, Стевана Мусића 1, Нови 
Сад

7.	 Лукић-Петровић проф. др Светлана, 1957, професор 
универзитета, Ресавска 3, Нови Сад

8.	 Унгур Даниел, 1969, дипломирани инжењер техноло-
гије, Хорија Клошка Кришан 6, Торак

9.	 Матарић Мата, 1947, инжењер, Ненадић 54, Сомбор
10.	Селеши мр Ђенђи, 1964, магистар економских наука, 

Јована Микића 40, Суботица
11.	Тишма Јован, 1969, дипломирани економиста, Жарка 

Зрењанина 5, Нова Пазова
12.	Јарамазовић Никола, 1983, дипломирани економиста, 

Никшићка 15, Суботица
13.	Болиновска мр сци др Софија, 1968, лекар специјали-

ста офталмолог, Јиричекова 7, Нови Сад
14.	Симовић Страхиња, 1981, дипломирани инжењер ме-

наџмента, Августа Цесарца 8, Нови Сад
15.	Зубац Перо, 1945, књижевник, Булевар Цара Лазара 65, 

Нови Сад
16.	Докмановић Тања, 1976, економиста, Копаоничка 21, 

Вршац

2. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ-НЕНАД ЧА-
НАК 

1.	 Јерков Александра, 1982, мр политичких наука, Буле-
вар Ослобођења 70 б, Нови Сад

2.	 Богарошки Бранислав, 1976, дипломирани правник, 
Јанка Чмелика 37/5, Нови Сад

3.	 Јаковљев Душан, 1951, службеник, Вишњићева 39, 
Зрењанин

4.	 Седларевић Маја, 1977, мр родних наука, Руменачка 45, 
Нови Сад

5.	 Петровић Даниел, 1964, дипломирани инжењер техно-
логије, Маршала Тита 13, Торак

6.	 Колар Роберт, 1966, драмски уметник, Старе цигле 4, 
Нови Сад

7.	 Лалић Наташа, 1983, дипл.инж. заштите, Булевар 
Вељка Влаховића 12/9, Зрењанин

8.	 Паљов Адам, 1970, инж. електротехнике, Капетана На-
лепке 50, Арадац

3. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕ-
ШЕЉ 

1.	 Сантовац Саша, 1975, инжењер струковних студија, Ко-
вачићева 47, Зрењанин

2.	 Деђански Стевица, 1974, др економских наука, Топол-
ски пут 5, Вршац

3.	 Четојевић Маријана, 1975, дипломирани економиста, 
Петра Драпшина 53, Нови Сад

4.	 Тинтор Стојан, 1955, дипломирани инжењер електро-
технике, Г. Принципа 69, Темерин

5.	 Ћук Милан, 1956, приватни предузетник, М. Обилића 
48, Бачки Грачац

4. ПОКРЕНИМО ВОЈВОДИНУ - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ: 
СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА, НОВА СРБИЈА, ПОКРЕТ СО-
ЦИЈАЛИСТА, ПОКРЕТ СНАГА СРБИЈЕ – БК 

1.	 Мировић Игор, 1968, дипломирани економиста, Пуш-
кинова 9, Нови Сад

2.	 Влаисављевић Милан, 1974, психолог, Бранислава Ну-
шића 20, Нови Сад

3.	 Бодрожић Нада, 1963, економски техничар, Булевар 
кнеза Милоша 19, Нови Сад

4.	 Кутић Боре, 1955, правник криминолог, Вука Караџића 
22, Надаљ

5.	 Милићевић Ђорђе, 1967, дипломирани економиста, Ба-
новић Страхиње 6, Нови Сад

6.	 Рајновић Еветовић Лаура, 1975, саобраћајни техничар, 
Браће Радића 156, Суботица

7.	 Вулин Драган, 1964, дипломирани инжењер шумарства, 
Паробродска 39, Сремска Митровица

8.	 Милосављевић Љубиша, 1972, дипломирани економи-
ста, Космајска 29, Вршац

9.	 Лекић Стојанка, 1960, дипломирани економиста, Сла-
вка Родића 14, Зрењанин



Страна 1070 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

10.	Почуч Павле, 1969, дипломирани инжењер текстилно 
машинске струке, Шафарикова 121, Бачка Паланка

11.	Томић Ладислав, 1976, др ветеринарске медицине, 4. 
јули 47/5, Кикинда

12.	Угрчић Илић Вера, 1949, дипломирани инжењер грађе-
вине, Ослобођења 4а, Панчево

13.	Галић Владимир, 1972, дипломирани правник, Народ-
ног фронта 72, Нови Сад

14.	Тодоровић Саша, 1974, професор историје, Сонћански 
пут Т-17, Сомбор

5. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ КОШ-
ТУНИЦА

1.	 Ристивојевић Бранислав, 1972, професор универзитета, 
Булевар ослобођења 46, Нови Сад

2.	 Селаковић Светлана, 1957, адвокат, Темеринска 89, Нови 
Сад

3.	 Јованов Миленко, 1980, дипломирани правник, Ђуре 
Јакшића 146, Кикинда

4.	 Лабан Богдан,  1969, магистр економских наука, Ново-
садска 5, Суботица  

6. ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СР-
БИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ 
(ПУПС), ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), СОЦИЈАЛДЕМОКРАТ-
СКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СДП СРБИЈЕ) 

1.	 Бајатовић Душан, 1967, дипломирани економиста и ин-
жењер електротехнике, Футошки пут 14, Нови Сад

2.	 Шпановић Мирослав, 1949, пензионер, Булевар Осло-
бођења 65/11, Нови Сад

3.	 Кандић Урош, 1979, дипломирани политиколог, Чичина 
30, Лукићево

4.	 Будаков Павле, 1945, професор Медицинског факулте-
та, Ивана Болдижара 133, Нови Сад

5.	 Бјелић - Француски Весна, 1961, дипломирани еконо-
миста, XIII Војвођанска бригада 2, Кикинда

6.	 Белић проф. др сци. мед. Бранислава, 1956, проф. др 
сци. мед. специјалиста трансфузиолог, Браће Поповић 2, 
Нови Сад

7.	 Марић Марко, 1965, дипломирани економиста, Мосло-
вачка 16, Суботица

8.	 Аврамов Гавра, 1956, дипломирани машински ин-
жењер, Маршала Тита 110, Равно Село

9.	 Гонђа Горан, 1973, менаџер, Раде Кончара 41, Сремска 
Каменица  

7. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN - 
SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA - IŠTVAN PASTOR 

1.	 Ујхељи Акош, 1977, дипломирани економиста, Светог 
Јована 035, Кањижа

2.	 Пелт Илона, 1976, посланик АПВ, Херцег Јаноша 81, 
Дорослово

3.	 Такач Золтан, 1982, дипломирани економиста, Шума-
дијска 31, Кањижа

4.	 Јухас Атила, 1976, инжењер пољопривреде, ЈНА 111, 
Нова Црња

II ПО ВЕЋИНСКОМ ИЗБОРНОМ СИСТЕМУ

Изборна јединица 1 Ада

Тобиаш Јожеф, предузетник, 41 година, Петефи Шандора 13, 
Ада, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 2 Алибунар

Коњокрад Неђељко - Меда,  предузетник, 48 година,  Милоша 
Црњанског 108, Иланџа, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 3 Апатин

Смиљанић Живорад,  лекар специјалиста,  70 година,  Рибар-
ска 57, Апатин, кога је предложила Коалиција Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), Социјалдемократска партија 
Србије (СДП Србије).

Изборна јединица 4 Бач

Бабић др Миленко, лекар специјалиста, 65 година, Маршала 
Тита 37, Вајска, кога је предложила Коалиција Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), Социјалдемократска партија 
Србије (СДП Србије).

Изборна јединица 5 Бачка Паланка

Латковић др Горан, доктор медицине, 32 године, Словачка 27, 
Челарево, кога је предложила Коалиција Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС), 
Јединствена Србија (ЈС), Социјалдемократска партија Србије 
(СДП Србије).

Изборна јединица 6 Бачка Топола
Егереши Шандор, правни техничар, 47 година, Петефи бригада 

30, Бачка Топола, кога је предложиo Vajdasági Magyar Szövetség 
- Pásztor István - Savez Vojvođanskih Mađara - Ištvan Pastor. 

Изборна јединица 7 Бачки Петровац

Бохуш Јан, предузетник, 40 година, Вељка Влаховића 60, Гло-
жан, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 8 Бела Црква

Црногорац Жељко,  дипломирани економиста, 37 година, Ње-
гошева Ц-1/7, Бела Црква, кога је предложила Коалиција „Избор 
за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 9 Беочин

Свирчевић Сава, правник, 58 година, Димитрија Лазарова 
Раше 20, Беочин, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 10 Бечеј

Злоколица Слободан, адвокат,  32 година, 7 секретара СКОЈ-а 
Ц-5, Бечеј, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војво-
дину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 11 Врбас

Видовић др Жељко, лекар специјалиста ортопед, 47 године, Да-
нила Бојовића 15а, Врбас, кога је предложила кога је предложила 
Коалиција „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 12 Вршац

Назарчић Стевица,  адвокат, 47 година, Бранка Радичевића 14, 
Вршац, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 13 Жабаљ

Нежић Тихомир, дипломирани инжењер машинства-мастер, 
36 година, Марка Краљевића 3, Ђурђево, кога је предложила Коа-
лиција „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 14 Житиште

Салак Игор, дипломирани правник-мастер, 31 година, Марша-
ла Тита 80/А, Честерег, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 



22. јун 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 19 - Страна 1071

Изборна јединица 15 Зрењанин I

Матејин Предраг, лекар специјалиста, 49 година, Бегејски ред 
40, Зрењанин, кога је предложила Коалиција Покренимо Војво-
дину - Томислав Николић: Српска напредна странка, Нова Ср-
бија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије – БК. 

Изборна јединица 16 Зрењанин II

Мартон Александар, културолог, 36 година, Железничка 25, 
Зрењанин, кога је предложила 

Коалиција Лига социјалдемократа Војводине-Ненад Чанак.

Изборна јединица 17 Зрењанин III

Бошњак Иван, магистар ветеринарских наука, 38 година, др 
Васе Савића 30/1, Зрењанин, кога је предложила Коалиција Пок-
ренимо Војводину - Томислав Николић: Српска напредна стран-
ка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије – БК. 

 
Изборна јединица 18 Инђија

Вишњевац др Данило, доктор медицине, 34 године, Блок 44, 
Ламела Б 4/2, Инђија, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

 
Изборна јединица 19 Ириг

Ћосић Илија, професор Универзитета, 63 године, Палих бо-
раца 17, Ривица, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 20 Кањижа

Каваи Саболч, професор, 42 године, Саве Tекелије 33, Кањи-
жа, кога је предложио СВМ-Заједно за општину Кањижа-Иштван 
Пастор-др Михаљ Бимбо VMSZ-Egyűtt Magyarkanizsa Kőzségért-
Pásztor István-Dr Bimbó Mihály. 

Изборна јединица 21 Кикинда I

Војиновић Илија, професор политехнике, 58 година, Генерала 
Драпшина 11, Кикинда, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 22 Кикинда II

Шибул Милош,  дипломирани агроном, 34 године, Иве Лоле 
Рибара 37, Кикинда, кога је предложила Лига социјалдемократа 
Војводине-Ненад Чанак.

Изборна јединица 23 Ковачица

Злох Мартин, дипломирани економиста, 47 година, Јана Јона-
ша 107, Ковачица, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 24 Ковин

Милић Ивана,  дипломирани фармацеут, 46 година,  ЈНА 7/22, 
Ковин, коју је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 25 Кула

Јанић др Јован,  лекар специјалиста,  59 година, Маршала Тита 
300, Кула, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војво-
дину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 26 Мали Иђош

Биро др Иштван, лекар опште праксе, 60 година, Сентандраш-
ки пут 8, Мали Иђош, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 27 Нова Црња

Дамјанов Бранислав, диплoмирани инжењер пољопривреде, 46 
година, Краља Александра 149, Српска Црња, кога је предложила 
Коалиција „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 28 Нови Бечеј

Вребалов Миливој,  дипломирани економиста,  46 година, Јо-
сифа Маринковића 57/в, Нови Бечеј, кога је предложио Преокрет.

Изборна јединица 29 Нови Кнежевац

Берић Предраг, дипломирани професор филозофије, 36 година,  
Виноградска 74, Нови Кнежевац, кога је предложила Коалиција 
„Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

 
Изборна јединица 30 Нови Сад I

Зобеница Дамир, дипломирани социолог, 30 година, Четинар-
ска 2, Сремска Каменица, кога је предложила Коалиција Покре-
нимо Војводину - Томислав Николић: Српска напредна странка, 
Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије – БК.

Изборна јединица 31 Нови Сад II

Лазаревић др Живота, лекар специјалиста спортске медицине, 
60 година, Дожа Ђерђа 31, Нови Сад, кога је предложила Коали-
ција „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 32 Нови Сад III

Крстоношић др Вељко, доктор техничких наука, 34 године, 
Војводе Путника 6, Нови Сад, кога је предложила Коалиција „Из-
бор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

 
Изборна јединица 33 Нови Сад IV

Јеличић проф.др Зоран, професор на факултету техничких на-
ука, 41 година, Васе Стајића 34, Нови Сад, кога је предложила 
Коалиција „Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 34 Нови Сад V

Грмуша Александар, економиста, 44 године, Народног фрон-
та 93, Нови Сад, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 35 Нови Сад VI

Пауновић Горан, дипломирани историчар, 47 година, Корне-
лија Станковића 13, Нови Сад, кога је предложила Коалиција 
„Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 36 Нови Сад VII

Бубњевић Србољуб, професор социологије, 46 година, Врднич-
ка 13, Нови Сад, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 37 Опово

Гинцуљ Предраг, електротехничар, 29 година, ЈНА 29, Сефке-
рин, кога је предложила Коалиција Покренимо Војводину - То-
мислав Николић: Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста, Покрет снага Србије – БК.

Изборна јединица 38 Оџаци

Цветановић Предраг, професор енглеског језика, 45 година, 
Дунавска 13, Оџаци, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 



Страна 1072 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

Изборна јединица 39 Панчево I

Јовановић Зоран, професор математике, 57 година, Цара Ла-
зара 43, Панчево, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 40 Панчево II

Андрејић Петар, новинар, 39 година, Моше Пијаде 12, Стар-
чево, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 41 Панчево III

Лазаров Јован, дипломирани економиста, 35 година, Скадарска 
5, Панчево, кога је предложила Коалиција Покренимо Војводи-
ну - Томислав Николић: Српска напредна странка, Нова Србија, 
Покрет социјалиста, Покрет снага Србије – БК.

Изборна јединица 42 Пећинци

Марковић Живко-Бата, дипломирани менаџер-правник, 60 
година, Каменова 26, Суботиште, кога је предложила Коалиција 
„Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 43 Пландиште

Танасковић Зоран, адвокат, 48 година, Михајла Пупина 25, 
Пландиште, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војво-
дину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 44 Рума

Боровић Ненад, дипломирани агроном, 48 година, Вука Ка-
раџића 41, Рума, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 45 Сента

Жирош –Јанкелић Анико, професорица, 45 година, Нађ Абоњи 
Винцеа 19/а, Сента, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 46 Сечањ

Вукоје Дарко,продавац техничке робе, 45 година, Братства је-
динства 16, Сечањ, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 47 Сомбор I

Рачић др Лазар, лекар специјалиста, 48 година, Ивана Милути-
новића 16, Сомбор, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 48 Сомбор II

Завишин Срђан, дипломирани машински инжењер, 41 година, 
Паје Станичкова 109, Стапар, кога је предложила Коалиција „Из-
бор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 49 Србобран

Младеновић Зоран, агроном, 51 година, Димитрија Туцовића 
18, Србобран, кога је предложила Коалиција Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), Социјалдемократска партија 
Србије (СДП Србије).

Изборна јединица 50 Сремска Митровица

Врцељ др Живко, доктор хирургије, 53 године, Јована Дучића 
43, Сремска Митовица, кога је предложила Коалиција Покренимо 
Војводину - Томислав Николић: Српска напредна странка, Нова 
Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије – БК.

Изборна јединица 51 Сремски Карловци

Филиповић Бранислав, адвокат, 31 година, Фрушкогорска 
5, Сремски Карловци, кога је предложила Коалиција „Избор за 
бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 52 Стара Пазова

Инђић Душан, дипломирани инжењер пољопривреде, 52 годи-
не, Карађорђева 128, Стара Пазова, кога је предложила Коалиција 
„Избор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 53 Суботица I

Параћ Славко, управни техничар, 57 година, Отворена 40, Су-
ботица, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-
Бојан Пајтић“.

Изборна јединица 54 Суботица II

Ковачић Даниел, пољопривредни произвођач, 37 година, Са-
лаш 432, Ђурђин, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 55 Суботица III

Санто Роберт, економиста, 51 година, Зоркина 66, Суботица, 
кога је предложила Коалиција „Избор за бољу Војводину-Бојан 
Пајтић“. 

Изборна јединица 56 Суботица IV

Пастор (Pásztor) Иштван (István), дипломирани правник,56 го-
дина, Ноца 613, Хајдуково, кога је предложиo Савез војвођанских 
Мађара-Vajdasági Magyar Szövetség. 

Изборна јединица 57 Темерин

Стратијев Савка, лекар – педијатар, 58 година, Ружа 61, Теме-
рин, коју је предложила Коалиција Покренимо Војводину - То-
мислав Николић: Српска напредна странка, Нова Србија, Покрет 
социјалиста, Покрет снага Србије – БК.

 
Изборна јединица 58 Тител

Соро Владимир, дипломирани инжењер пољопривреде, 44 
године, Книћанинова 12а, Тител, кога је предложила Коалиција 
Покренимо Војводину - Томислав Николић: Српска напредна 
странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Покрет снага Србије 
– БК.

Изборна јединица 59 Чока

Мијић Предраг, доктор ветеринарске медицине, 42 године, 
Петра Драпшина 37, Чока, кога је предложила Коалиција „Избор 
за бољу Војводину-Бојан Пајтић“. 

Изборна јединица 60 Шид

Травица Богдан, дипломирани економиста, 29 година, Мичу-
ринова 21а, Шид, кога је предложила Коалиција „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“. 

II

Ову Одлуку објавити у « Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине».

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-5/12 
Нови Сад, 22.јун 2012. године

Председавајући,
Др Живорад Смиљанић,ср.



22. јун 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 19 - Страна 1073

570.

На основу члана 34. тачка 14. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине (“Службени лист АПВ“, број:17/09) и члана 5. Посло-
вника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ“, број: 11/10), Скупштина Аутономне Покрајине Војво-
дине, на Првој седници одржаној 22. јуна 2012. године, д о н е л 
а  ј е

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 За председника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 
изабран је ИШТВАН ПАСТОР.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-7/12
Нови Сад, 22.јун 2012. године

Председавајући,
Др Живорад Смиљанић,ср.  

571.

На основу члана 34. тачка 14. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број:17/09) и члана 5. Посло-
вника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине (“Службени 
лист АПВ“, број: 11/10), Скупштина Аутономне Покрајине Војво-
дине, на Првој седници одржаној 22. јуна 2012. године, д о н е л 
а  ј е

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 За потпредседнике Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не изабрани су: 

БЕЛИЋ ПРОФ.ДР СЦИ.МЕД. БРАНИСЛАВА
ВРЕБАЛОВ МИЛИВОЈ
ЈАКОВЉЕВ ДУШАН
МИЛИЋЕВИЋ ЂОРЂЕ
ТОМАНОВА-МАКАНОВА АНА
ЋУК МИЛАН

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-14/12
Нови Сад, 22. јун 2012. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Пастор Иштван,ср.

572.

На основу члана 5. и члана 28. Пословника Скупштине Ауто-
номне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 11/10), 
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на Првој седници 
одржаној 22. јуна 2012. године, д о н е л а  ј е

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I 

	 МИЛОРАД ГАШИЋ, дипломирани правник из Футога, име-
нује се за секретара Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не.

II

	 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине.“

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-23/12
Нови Сад, 22. јун 2012. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Пастор Иштван,ср.

573.

На основу члана 34. тачка 14. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 17/09) и члана 14. став 
3. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број: 5/10, 8/10-
испр.,21/10), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на Пр-
вој седници одржаној 22.јуна 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА

СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

За председнике и чланове одбора Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине, изабрани су:

1. У Одбор за питања уставно - правног положаја Покрајине:

- за председника
Пастор Иштван

- за чланове:
1.	 Назарчић Стевица,
2.	 Пауновић Горан,
3.	 Берић Предраг,
4.	 Злоколица Слободан,
5.	 Рачић др Лазар,
6.	 Мировић Игор,
7.	 Бајатовић Душан,
8.	 Богарошки Бранислав,
9.	 Сантовац Саша,
10.	Ристивојевић Бранислав.

2. У Одбор за сарадњу са одборима Народне скупштине у 
остваривању надлежности Покрајине:

- за председника
Боровић Ненад



Страна 1074 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

- за чланове:
1.	 Танасковић Зоран,
2.	 Жирош Јанкелић Анико,
3.	 Бубњевић Србољуб,
4.	 Селеши мр Ђенђи,
5.	 Тодоровић Саша,
6.	 Гинцуљ Предраг,
7.	 Аврамов Гавра,
8.	 Мартон Александар,
9.	 Деђански Стевица,
10.	Јованов Миленко.

3. У Одбор за прописе:

- за председника
Назарчић Стевица

- за чланове:
1.	 Злоколица Слободан,
2.	 Салак Игор,
3.	 Симовић Страхиња,
4.	 Филиповић Бранислав, 
5.	 Танасковић Зоран,
6.	 Мировић Игор,
7.	 Галић Владимир,
8.	 Марић Марко,
9.	 Јаковљев Душан, 
10.	Егереши Шандор.

4. У Одбор за привреду:

- за председника
Вулин Драган

- за чланове:
1.	 Рац Славко,
2.	 Травица Богдан,
3.	 Лазаревић др Живота,
4.	 Црногорац Жељко,
5.	 Ћосић Илија,
6.	 Галић Владимир,
7.	 Почуч Павле,
8.	 Бјелић- Француски Весна,
9.	 Богарошки Бранислав,
10.	Четојевић Маријана.

5. У Одбор за пољопривреду:

- за председника
Томић Ладислав

- за чланове:
1.	 Бохуш Јан,
2.	 Ковачић Даниел,
3.	 Тобиаш Јожеф,
4.	 Дамјанов Бранислав,
5.	 Ненад Боровић,
6.	 Бошњак Иван,
7.	 Соро Владимир,
8.	 Бабић др Миленко,
9.	 Шибул Милош,
10.	Јухас Атила.

6. У Одбор за урбанизам, просторно планирање и заштиту жи-
вотне средине:

- за председника
Тинтор Стојан

-за чланове:
1.	 Балашевић Јелена,
2.	 Нежић Тихомир,
3.	 Тишма Јован,
4.	 Салак Игор,

5.	 Инђић Душан,
6.	 Угрчић Илић Вера,
7.	 Аврамов Гавра,
8.	 Лалић Наташа,
9.	 Ћук Милан,
10.	Селаковић Светлана.

7. У Одбор за буџет и финансије:

- за председника
Злох Мартин

- за чланове:

1.	 Грмуша Александар,
2.	 Јовановић Зоран,
3.	 Филиповић Бранислав,
4.	 Симовић Страхиња,
5.	 Јарамазовић Никола,
6.	 Лазаров Јован,
7.	 Милосављевић Љубиша,
8.	 Бјелић -Француски Весна,
9.	 Ујхељи Акош,
10.	Лабан Богдан.

8. У Одбор за образовање, науку, културу, омладину и спорт:

- за председника
Лукић- Петровић проф. др Светлана

- за чланове:
1.	 Балашевић Јелена,
2.	 Јеличић проф.др Зоран,
3.	 Завишин Срђан,
4.	 Ћосић Илија,
5.	 Берић Предраг,
6.	 Лекић Стојанка,
7.	 Тодоровић Саша,
8.	 Белић проф. др сци. мед. Бранислава,
9.	 Мартон Александар,
10.	Каваи Саболч.

9. У Одбор за здравство,социјалну политику и рад:

- за председника
Будаков  Павле

- за чланове:

1.	 Биро др Иштван,
2.	 Болиновска мр сци  др Софија,
3.	 Вишњевац др Данило,
4.	 Јанић др Јован,
5.	 Рачић др Лазар,
6.	 Матејин  Предраг,
7.	 Врцељ др Живко,
8.	 Латковић др Горан,
9.	 Паљов Адам,
10.	Деђански Стевица.

10. У Одбор за демографску политику и друштвену бригу о 
деци:

- за председника
Милић Ивана

- за чланове:
1.	 Војиновић Илија,
2.	 Жирош Јанкелић Анико,
3.	 Зубац Перо,
4.	 Болиновска мр сци др Софија,
5.	 Вишњевац др Данило,
6.	 Врцељ др Живко,
7.	 Стратијев Савка,
8.	 Латковић др Горан,
9.	 Каваи Саболч,
10.	 Селаковић Светлана.

11. У Одбор за информисање:

- за председника
Јаковљев Душан



22. јун 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 19 - Страна 1075

- за чланове:
1.	 Томанова - Маканова Ана,
2.	 Андрејић Петар,
3.	 Докмановић Тања,
4.	 Санто Роберт,
5.	 Матарић Мата,
6.	 Зобеница Дамир,
7.	 Бодрожић Нада,
8.	 Кандић Урош,
9.	 Колар Роберт
10.	Пелт Илона.

12. У Одбор за међунационалне односе:

- за председника
Кутић Боре

- за чланове:
1.	 Матарић Мата,
2.	 Унгур Даниел,
3.	 Санто Роберт,
4.	 Јовановић Зоран,
5.	 Параћ Славко,
6.	 Рајновић Еветовић Лаура,
7.	 Стратијев Савка,
8.	 Гонђа Горан,
9.	 Петровић Даниел,
10.	Такач Золтан.

13. У Одбор за представке и предлоге:

- за председника
Гонђа Горан

- за чланове:
1.	 Параћ Славко,
2.	 Гагић Милош,
3.	 Зубац Перо,
4.	 Јанић др Јован,
5.	 Милић Ивана,
6.	 Гинцуљ Предраг,
7.	 Соро Владимир,
8.	 Марић Марко,
9.	 Колар Роберт,
10.	Сантовац Саша.

14. У Одбор за организацију управе и локалну самоуправу:

- за председника
Видовић др Жељко

- за чланове:
1.	 Мијић Предраг,
2.	 Вребалов Миливој,
3.	 Коњокрад Неђељко – Меда,
4.	 Тишма Јован,
5.	 Цветановић Предраг,
6.	 Зобеница Дамир,
7.	 Почуч Павле,
8.	 Кандић Урош,
9.	 Бајатовић Душан,
10.	Пелт Илона.

15. У Одбор за административна и мандатна питања:

- за председника
Гагић Милош

- за чланове:
1.	 Бубњевић Србољуб,
2.	 Марковић Живко-Бата,
3.	 Крстоношић Вељко,
4.	 Лазаревић др Живота,
5.	 Нежић Тихомир,

6.	 Мировић Игор,
7.	 Влаисављевић Милан,
8.	 Аврамов Гавра,
9.	 Шибул Милош,
10.	Ујхељи Акош.

16. У Одбор за утврђивање истоветности покрајинских пропи-
са на језицима у службеној употреби:

- за председника
Андрејић Петар

- за чланове:
1.	 Коњокрад Неђељко – Меда,
2.	 Злох Мартин,
3.	 Рац Славко,
4.	 Тот Тамаш,
5.	 Унгур Даниел,
6.	 Рајновић Еветовић Лаура,
7.	 Младеновић Зоран,
8.	 Паљов Адам,
9.	 Ћук Милан,
10.	Јованов Миленко.

17. У Одбор за безбедност:

- за председника
Пауновић Горан

- за чланове:
1.	 Свирчевић Сава,
2.	 Тот Тамаш,
3.	 Цветановић Предраг,
4.	 Биро др Иштван,
5.	 Бохуш Јан,
6.	 Кутић Боре,
7.	 Влаисављевић Милан,
8.	 Шпановић Мирослав,
9.	 Седларевић мр Маја,
10.	Егереши Шандор.

18. У Одбор за приватизацију:

- за председника
Јарамазовић Никола

- за чланове:
1.	 Инђић Душан,
2.	 Јеличић проф.др Зоран,
3.	 Грмуша Александар,
4.	 Дамјанов Бранислав,
5.	 Завишин Срђан,
6.	 Милосављевић Љубиша,
7.	 Вулин Драган,
8.	 Младеновић Зоран,
9.	 Ујхељи Акош,
10.	Лабан Богдан.

19. У Одбор за европске интеграције и међурегионалну са-
радњу:

- за председника
Седларевић мр Маја

- за чланове:
1.	 Крстоношић Вељко,
2.	 Вребалов Миливој,
3.	 Томанова Маканова Ана,
4.	 Лукић - Петровић проф. др Светлана,
5.	 Марковић Живко-Бата,
6.	 Милићевић Ђорђе,
7.	 Томић Ладислав,
8.	 Бабић др Миленко,
9.	 Белић проф. др сци. мед. Бранислава,
10.	Колар Роберт.



Страна 1076 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

20. У Одбор за равноправност полова:

- за председника
Лекић Стојанка

- за чланове:
1.	 Војиновић Илија,
2.	 Селеши мр Ђенђи,
3.	 Вукоје Дарко,
4.	 Докмановић Тања,
5.	 Бодрожић Нада,
6.	 Угрчић Илић Вера,
7.	 Гонђа Горан,
8.	 Лалић Наташа,
9.	 Такач Золтан,
10.	Четојевић Маријана.

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу  Аутономне Покраји-
не Војводине“

 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-15/12
Нови Сад, 22. јун 2012.године

Председник
Скупштине АП Војводине

Пастор Иштван,ср. 

574.

На основу члана 30. тачка 5. и члана 34. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине ("Службени 
лист АПВ", број: 4/10) и члана 6. став 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о покрајинским службеницима ("Службени лист АПВ", 
број: 09/09 и 08/07 - пречишћен текст и 18/09 - промена назива 
акта и 09/11), члана 69. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Скупштини Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", број: 5/10, 08/10 - испр. и 21/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 12. јуна 2012. године,  д о н е 
л а  је

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ
 О ИЗМЕНАМА ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ 

О ПЛАТАМА ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА
 И ПОКРАЈИНСКИХ СЛУЖБЕНИКА

 НА РУКОВОДЕЋИМ РАДНИМ МЕСТИМА

Члан 1. 

У Покрајинској уредби о платама постављених лица и покрајин-
ских службеника на руководећим радним местима ("Службени 
лист АПВ", број: 7/10, 9/10, 12/10, 19/10, 1/11 и 15/11), члан 11. мења 
се и гласи:  

Коефицијенти за радна места су следећи:

радно место платнa 
група коефицијент

- секретар Владе Аутономне Покрајине 
Војводине; I 24

- подсекретар покрајинског секретари-
јата; II 22

- директор управе за заједничке посло-
ве покрајинских органа;
- директор покрајинске посебне управ-
не организације; 
- директор службе и управе коју осни-
ва Влада Аутономне Покрајине Војво-
дине;
- шеф Кабинета председника Скупшти-
не Аутономне Покрајине Војводине; 
- шеф Кабинета председника Владе Ау-
тономне Покрајине Војводине;
- директор Стручне службе код 
Покрајинског омбудсмана и 
- помоћник покрајинског секретара. 

III 21,5

- помоћник секретара Скупштине Ау-
тономне Покрајине Војводине; IV 21

- помоћник секретара Владе Аутоном-
не Покрајине Војводине; V 20,20

- шеф Протокола; 
- помоћник директора управе за зајед-
ничке послове покрајинских органа;
- помоћник директора Дирекције за 
робне резерве Аутономне Покрајине 
Војводине; 
- помоћник директора покрајинске по-
себне управне организације; 
- помоћник директора службе и управе 
коју оснива Влада Аутономне Покраји-
не Војводине.

VI 17,70

Члан 2.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу осмог дана од дана обја-
вљивања у ''Службеном листу Аутономне Покрајине  Војводине''. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-61/2010
Нови Сад, 12. јун 2012. године

 Председник
Владе АП Војводине 

Др Бојан Пајтић,с.р.

575.
На основу члана 30.  тачка 5. и члана 34. Покрајинске скупштин-

ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине (''Службени 
лист АПВ'', број: 4/10), и члана 6. став 3. Покрајинске скупштин-
ске одлуке  о покрајинским службеницима (''Службени лист 
АПВ“, број: 09/09 – пречишћен текст и 18/09 - промена назива 
акта и 09/11) и члана 69. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке 
о Скупштини Аутономне Покрајине Војводине (''Службени лист 
АПВ“, број: 5/10, 08/10-испр. и 21/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине на седници одржаној 12. јуна 2012. године,  д о н е л 
а   је

КРАЈИНСКУ УРЕДБУ 
О ИЗМЕНАМА ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ

 О ПЛАТАМА ПОКРАЈИНСКИХ СЛУЖБЕНИКА 
НА ИЗВРШИЛАЧКИМ РАДНИМ МЕСТИМА

 И НАМЕШТЕНИКА

Члан 1.

У Покрајинској уредби о платама покрајинских службеника на 
извршилачким радним местима и намештеника (''Службени лист 
АПВ“, број: 7/10, 09/10, 12/10, 19/10 и 01/11), у члану 14. у ставу 1. 
бришу се тачке 3, 5. и 6. а досадашња тачка 4. постаје тачка 3. У 
ставу 2. истог члана, речи: “из става 1. тачке 1. и 4.“, замењују се 
речима: “из става 1. тачке 1. и 3.“    

Члан 2.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу осмог дана од дана обја-
вљивања у ''Службеном листу Аутономне Покрајине  Војводине''. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 120-62/2010
Нови Сад, 12. јун 2012. године

 Председник
Владе АП Војводине 

Др Бојан Пајтић,с.р.



22. јун 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 19 - Страна 1077

576.

На основу члана 132. став 3. Закона о социјалној заштити 
("Службени гласник РС", број 24/11), тачке I Одлуке о преузи-
мању права и обавеза оснивача над установом социјалне заштите 
за смештај корисника Геронтолошки центар "Сомбор" у Сомбору 
("Службени лист АПВ", број 7/02) и члана 30. став 1. тачка 11. и 
члан 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ауто-
номне Покрајине Војводине ("Службени лист АПВ", број 4/10), 
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 13. 
јуна 2012. године,  д о н е л а    ј е

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 ДРАГАН ТАДИЋ, пензионер из Сомбора, разрешава се дуж-
ности члана Управног одбора Геронтолошког центра "Сомбор" у 
Сомбору, из реда представника корисника, на коју је именован 
Решењем Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине, број: 
022-00480/2009 од 23. септембра 2009. године.

II

	 ПЕТАР КРАЈАЧИЋ, пензионер из Сомбора, именује се за члана 
Управног одбора Геронтолошког центра "Сомбор“ у Сомбору, из 
реда корисника установе.

III

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-224/2012
Нови Сад, 13. јун 2012. године

 Потпредседник
Владе АП Војводине 

мр сци. др Томислав Стантић,с.р.

577.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити  
(„Службени гласник РС“, број: 107/05, 72/09-други закон, 88/10, 
99/10 и 57/2011), а у вези са чланом 1. став 2. Одлуке о оснивању 
Специјалне болнице за рехабилитацију „Јунаковић“ Апатин, 
Апатин одвајањем од Дома здравља Апатин („Службени лист 
АПВ“, број: 05/09 и 21/10) и на основу члана 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број 4/10), Владa Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 13. јуна 2012. године,  д о н е 
л а  је

Р Е Ш Е Њ E 

I

ДРАГОМИР ОБРАДОВИЋ, дипломирани економиста, разре-
шава се дужности члана Управног одбора Специјалне болнице 
за рехабилитацију „Јунаковић“ Апатин, Апатин, на коју је имено-
ван Решењем  Владе Аутономне Покрајине Војводине, број: 022-
196/2011 од 16. марта 2011. године, из реда запослених.

II

ДР СВЕТОЗАР ЦВЕТИЋАНИН, доктор медицине, специјали-
ста физикалне медицине и рехабилитације, именује се за члана 
Управног одбора Специјалне болнице за рехабилитацију „Јуна-
ковић“ Апатин, Апатин, из реда запослених.

III

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-345/2012
Нови Сад, 13. јун 2012. године

 Потпредседник
Владе АП Војводине 

мр сци. др Томислав Стантић,с.р.

578.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 141. став 
2. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број: 
107/05, 72/09-други закон, 88/10, 99/10 и 57/11) и у вези са чланом 1. 
став 2. Одлуке о оснивању Института за јавно здравље Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 11/06 и 13/10), Владa Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 20. јуна 2012. године,  
д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ E

I

Даје се сагласност на Одлуку о изменама Статута Института за 
јавно здравље Војводине, коју је донео Управни одбор Института 
за јавно здравље Војводине, на седници одржаној 11. јуна 2012. 
године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-352/2012
Нови Сад, 20. јун 2012. године

 Потпредседница
Владе АП Војводине 

Ана Томанова-Маканова,с.р.

579.

На основу члана 14. став 2. Одлуке о оснивању Канцеларије 
за инклузију Рома («Службени лист АПВ», број 8/06), чл. 33. и 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/10), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 20. јуна  
2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Пра-
вилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних 
места бр. 104/12 у Канцеларији за инклузију Рома, коју је донео 
директор Канцеларије за инклузију Рома, 03.04.2012. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 021-39/2012
Нови Сад, 20. јун 2012. године

 Потпредседница
Владе АП Војводине 

Ана Томанова-Маканова,с.р.



Страна 1078 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

580.

	 На основу члана 18. тачка 13., а у вези члана 77. став 4.  Покрајин-
ске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупштину АП 
Војводине („Службени лист АПВ“, број:3/12-пречишћен текст), 
Покрајинска изборна комисија је, на седници одржаној 20.јуна 
2012.године донела је

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ИЗВЕШТАЈА

О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА 
ЗА ПОСЛАНИКЕ У СКУПШТИНУ

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
РАСПИСАНИХ ЗА 6. МАЈ 2012. ГОДИНЕ

I

У Извештају о укупним резултатима избора за посланике у 
Скупштину Аутономне Покрајине Војводине расписаних за 6. 
мај 2012. године („Службени лист АПВ“, бр.18/2012) у одељку II, 
после става 8. додају се  ставови 9-16 који гласе:

„Покрајинској изборној комисији, др Бојан Пајтић, коме је 
додељен мандат за посланика са Изборне листе „Избор за бољу 
Војводину-Бојан Пајтић“ Одлуком о додели мандата кандидати-
ма са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутоном-
не Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, 
на изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. го-
дине, доставио је оверену Изјаву о неприхватању мандата.

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о избору посланика у Скупштину АП Војводине, по којем 
се мандат  додељује првом следећем кандидату са исте изборне 
листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели мандата 
кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6.маја 2012.године, Покрајинска 
изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 2012.године доде-
лила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Зубац Пери, рођеном 1945. године, књижевнику из 
Новог Сада, са Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан 
Пајтић“. 

Покрајинској изборној комисији, проф. др Драгослав Петро-
вић, коме је додељен мандат за посланика са Изборне листе „Из-
бор за бољу Војводину-Бојан Пајтић“ Одлуком о додели мандата 
кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 
2012. године, доставио је оверену Изјаву о неприхватању манда-
та.

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о избору посланика у Скупштину АП Војводине, по којем 
се мандат  додељује првом следећем кандидату са исте изборне 
листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели мандата 
кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6.маја 2012.године, Покрајинска 

изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 2012.године доде-
лила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Докмановић Тањи, рођеној 1976. године, економисти 
из Вршца, са Изборне листе „Избор за бољу Војводину-Бојан 
Пајтић“. 

Покрајинској изборној комисији, Ненад Чанак, коме је додељен 
мандат за посланика са Изборне листе Лига социјалдемократа 
Војводине-Ненад Чанак, Одлуком о додели мандата кандидатима 
са изборних листа за избор посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном систему, на 
изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 2012. годи-
не, доставио је оверену Изјаву о неприхватању мандата.

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о избору посланика у Скупштину АП Војводине, по којем 
се мандат  додељује првом следећем кандидату са исте изборне 
листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели мандата 
кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6.маја 2012.године, Покрајинска 
изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 2012.године доде-
лила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Лалић Наташи, рођеној 1983. године, дипломираном 
инжињеру заштите из Зрењанина, са Изборне листе Лига со-
цијалдемократа Војводине-Ненад Чанак.

Покрајинској изборној комисији, Бојан Костреш, коме је до-
дељен мандат за посланика са Изборне листе Лига социјалдемо-
крата Војводине-Ненад Чанак, Одлуком о додели мандата кан-
дидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6. маја 2012.године, дана 20.јуна 
2012. године, доставио је оверену Изјаву о неприхватању манда-
та.

У складу са чланом 77. став 5. Покрајинске скупштинске од-
луке о избору посланика у Скупштину АП Војводине, по којем 
се мандат  додељује првом следећем кандидату са исте изборне 
листе коме није био додељен мандат Одлуком о додели мандата 
кандидатима са изборних листа за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине, по пропорционалном изборном 
систему, на изборима одржаним 6.маја 2012.године, Покрајинска 
изборна комисија, на седници одржаној 20.јуна 2012.године доде-
лила је мандат за посланика у Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  Паљов Адаму, рођеном 1970. године, инжињеру елек-
тротехнике из Арадца, са Изборне листе Лига социјалдемократа 
Војводине-Ненад Чанак.“

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Покрајинска изборна комисија

Број:013-220/2012-1
Нови Сад, 20.јун 2012.године

Председник комисије
Дарко Рудић, ср.



22. јун 2012.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 19 - Страна 1079



Страна 1080 - Број 19	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 22. јун 2012.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

569.	 Oдлука о потврђивању мандата посланика у Скупшти-
ни Аутономне Покрајине Војводине;

570.	 Одлука о избору председника Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине;

571.	 Одлука о избору потпредседника Скупштине Ауто-
номне Покрајине Војводине;

572.	 Одлука о именовању секретара Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине;

573.	 Одлука о избору председника и чланова одбора 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

574.	 Покрајинска уредба о изменама Покрајинске уредбе о 
платама постављених лица и покрајинских службени-
ка на руководећем радном месту;

575.	 Покрајинска уредба о изменама Покрајинске уредбе о 
платама покрајинских службеника на извршилачким 
радним местима и намештеника;

576.	 Решење о разрешењу и именовању члана Управног од-
бора Геронтолошког центра „Сомбор“ у Сомбору;

577.	 Решење о разрешењу и именовању члана Управног од-
бора Специјалне болнице за рехабилитацију „Јунако-
вић“ Апатин, Апатин;

578.	 Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама 
Статута Института за јавно здравље Војводине;

579.	 Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама 
и допунама Правилника о унутрашњој организацији 
и систематизацији радних места у Канцеларији за ин-
клузију Рома.

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА

580.	 Одлука о изменама и допунама Извештаја о укупним 
резултатима избора за посланике у Скупштину Ауто-
номне Покрајине Војводине расписаних за 6. мај 2012. 
године.

1069

1073

1073

1073

1073

1076

1076

1077

1077

1077

1077

1078

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


